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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7456/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7456 / 223111021
NIDN / NIDK : 0306049002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KOMPLEK KODAM JAYA RT 02/07
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ014 Reguler-1 Jakarta

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 CR006 Reguler-1 Tangerang

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH008 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : Dr. SUPANDI , S.Pd, MA. (6449)
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H.
(7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH202

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 98 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 79 Online MENGGALI
INFORMASI
TENTANG
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 83 Online DISKUSI STUDI
KASUS
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 77 Online MENGGALI
INFORMASI
BERITA YANG
BENAR DAN
BERIMBANG

Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 82 Online DISKUSI STUDI
KASUS HOAX

Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 86 Online MENJADI
MASYARAKAT
YANG SMART
KARAKTER DAN
HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE

Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 79 Online DISKUSI STUDI
KASUS GOOD
GOVERNANCE

Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023
19:00 -
21:30

Ruang : Teori 83 Online MENJADI ROLE
MODEL (AGENT OF
CHANGE) DALAM
LINGKUNGAN
INSTITUSI

Selesai

8/1 Rabu, 22 Nov
2023
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 91 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 74 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 76 Online project base
pertemuan 10

Selesai
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11/1 Rabu, 13 Des
2023
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 71 Online project base
pertemuan 11

Selesai

12/1 Rabu, 20 Des
2023
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 75 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Rabu, 3 Jan
2024
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 53 Online project base
pertemuan 13

Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
19:00 -
21:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 37 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Dr. SUPANDI , S.Pd, MA. (6449)
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH202

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 98 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20190803059 FAJRUR
RAHMAN

A A A A A A A H A A A A A A

2. 20230101186 TATIK
KARTIKA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230101357 DESTIN
FRISKA
VERONIKA

A A A A H A A H H H H H H H

4. 20230101369 MIRA
MARDITA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101377 VIONA
PERDANA

H H H A H H H H H H H H H I

6. 20230101383 SUCI SRI
NURHAYATI

H A H H H H H H H H H H H I

7. 20230101384 FEBBY PUTRI
ISNAENI

H H H H H H H H H H H H H I

8. 20230101386 VINCENT
AUSTIN

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101441 WIDYA
NAFISATUL
UMAM

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230101503 MUHAMAD
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101523 TAZKIA
QONITA
MARWA

H H H H H H H H H H H H H I

12. 20230101540 BAYUNINDRA
ARDYAN PUJA
SUKMA
KUSUMA

H H H H H H H H I H I I I I

13. 20230101542 MUHAMAD
REZA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101557 MAYUDHA
KEVIN ADAM

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101563 ARINI FITRIA
PERMANA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101576 ABBEY PUTRA A A A A A A A H A A A A A A

17. 20230102174 JEANNE EKA
PUTRI
SETIONO

H H H H H H H H H H H H H I

18. 20230102181 VEMAS IZHA
YANUAR

H H H H H H H H I H I I I I

19. 20230102214 PETRYCIA
CHRISTIANA

H H H H H H H H H H H H I I
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20. 20230102216 CAHYA
APRILIA
NINGSIH

H H H H H A H H H H H H I I

21. 20230102218 TATU
KHOLIPATUL
HOLISAH

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230102250 ABI
HURAIRAH

H H H H H A H H H H H H I I

23. 20230102258 INTAN
DAMAYANTI
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230102267 SEKAR GALUH
PRAMITHA
MUMPUNI

H H A H H H H H H H H H H H

25. 20230201077 RUNO
WANDOYO

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230201103 ZIDDAN
HABSYI

H H H H H H H H H H H H H I

27. 20230201110 MARSEL
LINDO

H H H H H H H H H H H H H I

28. 20230201113 TRI UTAMI
SHOLEHA

H H H H H H H H H H H H H I

29. 20230201183 YOHANES
DEWA
ARGAKA

H H H H H H H H H H H H H I

30. 20230201192 HERLISA
INTAN ADELIA

A A A A A A A H H H H H H I

31. 20230201193 PUTRI
AMANATUL
MAULA

H H H H H H H H H H H H I H

32. 20230201197 MUHAMMAD
MAMLU
BIRIDHOILLAH

A A A A A A A H H H H H H I

33. 20230201198 BOY
MANGATUR S

H H H H H H H H H H H H H I

34. 20230201202 PUSPITA
CHANDRA

H H H H H H H H H H H H I H

35. 20230204094 ADIT TRIATNA H H H H H H H H I H I H I I

36. 20230204095 RAFLI
RAMADHANI

H H H H H A H A I I H I H I

37. 20230204096 RAYHAN
HAKIM
CAPRIONO

A H A H H H H A H H I H I I

38. 20230204097 RICHAN D
PAKPAHAN

H H H H H H H H H H H H I I

39. 20230204098 RIO
NORWANTO

H H H H H H H H A H I I I I

40. 20230204099 CANDRA
IRAWAN

H H A H H H H H I I I I I I

41. 20230204100 RAEHAN
MUBAROK

H H H H H H H H I I I H I I

42. 20230204102 SELFIYANA A H H H H H H A I I I I I I

43. 20230204104 AJI PRADITYO H H H H H H H H H I I I I I

44. 20230204105 VINA PRATIWI
ELAWATI

H H H H H H H H H H H H H I

45. 20230204106 WIZES
OKTAVIANUS
HALIM GULO

H H H H H H H H A I I I I A

46. 20230204107 RUDI H H A H H H H A I H I H I I

47. 20230204124 DEA ESA
YUSTIA

I H H H H H H H H H H H I H

48. 20230401290 THERESIA
MAYA RELITA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230401295 NAOMI KEZIA
RIANA
SARAGIH

H H A H A H A H H H H H H H

50. 20230401299 RISAH
FAUZIAH

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230401317 SEPTI
MISMELIA
LULU FIHALPI

A A A A H A A A I I I I I I

52. 20230401361 PINK KHAN
PRAWIRA

H H H H H H H H I I I I I I
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53. 20230401380 REZA
GUNAWAN

A H H H H H A H H H H H H H

54. 20230401392 MUHAMMAD
FAQIH

H A A H H H H H H H H H H H

55. 20230401394 AFIF RAFI
BUDIMAN

H H A A H A H H H H H H H H

56. 20230401395 REINHART
PARDEDE

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20230401411 SHEILA
WIRANATA

H H H H H H H A A I I I I I

58. 20230401415 RESPI ANITA H H A H H H H H H H H H H H

59. 20230501149 AULIA HAZIMI
HARUN

A H H H H H A H I I I I I I

60. 20230501155 RATNA
MAHARANI

A A H A A A A H H A A A A A

61. 20230502214 RANGGA
PRASETYA

H H H H H H H H H H H I I I

62. 20230502216 BERLIANA
SEKAR LANGIT

H H H H H H H H H H H H H H

63. 20230502219 VALLERIAN
EVAN
FERENZHE

A A H A H I H H H H H H I I

64. 20230502220 FARREL
MARVIANO

I I H H H H H H H H H H H H

65. 20230502225 YOHANA
PUTRI
AMBARITA

H H H H H H H H H H H H H H

66. 20230502233 MATIUS
DANIEL AWON

H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230502235 DANA WIRYA
KUSUMA

H H H H A H H H H H H H H H

68. 20230502236 LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H

69. 20230508059 EVAN
KRISTANTO

H H H H H H H H A A A A A A

70. 20230508060 CHELSEA
IKENDEY

H H H H H H H H A A A H A A

71. 20230508061 EMMANUEL
BRYANT
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H I I

72. 20230508062 SHANA AULAN
HALIM

H H H H H H H H H H H H I H

73. 20230508063 INTAN A A A A A A A A A A A A A A

74. 20230508064 RISMA
FAUZIAH

H H H H H H H H H I I H I I

75. 20230508065 YEMIMA
GRACE
SANJANI

H H H H H H H H I I I I I I

76. 20230508066 ELLOYDA
EVANGELICA

H H H H H H H H I I I I I I

77. 20230508067 AGUNG
SANTOSO

H H H H H H H H H H H H I I

78. 20230508068 DWI
MURDIYANTI

H H H H H H H H I I I I I I

79. 20230701232 THOMAS ELIA
SUNG

H H H H H H A H H H H H H I

80. 20230701235 SALWA
NISRINA
SYADZA

H A A A A A A H H H H H H I

81. 20230701239 ZAHRAH
MIFTAKHUL
JANNAH

H H H H H H H H H H H H H I

82. 20230701293 ZAHRAHNIDA
ARRUMAISHA

H H H H H A H H H H H H H I

83. 20230701352 MULYANDA
FIRDAUS

H H H A H H H H H H H H H I

84. 20230701361 ANGEL KEYLA H H A H A A H H H H H H H I

85. 20230701364 TSANIA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H I

86. 20230701389 HAMEMAYU
SANJOTO
PANGESTU

A H A H H H H H H H H H H I

87. 20230701391 DIANA WATI H H H H H H H H H H H H H I
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88. 20230701392 DWI TRI
JULIANTI
HARNAS

A A A A A A A H H H H H H I

89. 20230801016 TATYANNA
SEKAR HARUN

H H H H H H H H H H H H I H

90. 20230801321 SALWA
OVELIA VIRA

A A A A A I I H H H H H I I

91. 20230801358 MUHAMAD
FATHAN
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H I

92. 20230801361 INDI
FITRIYANTI

H H H H H H H H H H H H I H

93. 20230801451 RAMADHANA
BAITA
UMBARA

H H H H H H H H H H H H I H

94. 20230801503 NOBI
SUMARIGA

H H H H H H H H H H H H H H

95. 20230801505 WAHYUDI H H H H H H H H H H H H I H

96. 20230801514 SAEPUL BAHRI H H H H H A H H H H H H I H

97. 20231002144 SONIA
HERRYANKO

H H A A H H H H I I I I I I

98. 20231002146 FARAHDIVA
AULIANI

A H H H H H H H I I I I I I

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Dr. SUPANDI , S.Pd, MA. (6449)
DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH202

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 98 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd pada tanggal 06-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20190803059 Fajrur Rahman 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71   E

2. 20230101186 Tatik Kartika 100 92,50 86,00 94,00 91.90   A

3. 20230101357 Destin Friska Veronika 57,14 35,00 80,00 94,00 74.31   B+

4. 20230101369 Mira Mardita 100 90,00 80,00 94,00 89.60   A

5. 20230101377 Viona Perdana 92,86 82,50 80,00 90,00 85.79   A

6. 20230101383 Suci Sri Nurhayati 92,86 100,00 86,00 90,00 91.09   A

7. 20230101384 Febby Putri Isnaeni 100 92,50 85,00 90,00 90.00   A

8. 20230101386 Vincent Austin 100 97,50 87,00 97,00 94.40   A

9. 20230101441 Widya Nafisatul Umam 100 95,00 85,00 90,00 90.50   A

10. 20230101503 Muhamad Maulana 100 95,00 80,00 94,00 90.60   A

11. 20230101523 Tazkia Qonita Marwa 100 97,50 84,00 90,00 90.70   A

12. 20230101540 Bayunindra Ardyan Puja Sukma Kusuma 100 70,00 83,00 80,00 80.90   A

13. 20230101542 Muhamad Reza 100 92,50 88,00 94,00 92.50   A

14. 20230101557 Mayudha Kevin Adam 100 82,50 82,00 94,00 88.70   A

15. 20230101563 Arini Fitria Permana 100 92,50 82,00 90,00 89.10   A

16. 20230101576 Abbey Putra 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71   E

17. 20230102174 Jeanne Eka Putri Setiono 100 97,50 85,00 87,00 89.80   A

18. 20230102181 Vemas Izha Yanuar 100 80,00 80,00 75,00 80.00   A

19. 20230102214 Petrycia Christiana 100 92,50 88,00 87,00 89.70   A
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20. 20230102216 Cahya Aprilia Ningsih 92,86 82,50 85,00 87,00 86.09   A

21. 20230102218 Tatu Kholipatul Holisah 100 85,00 90,00 95,00 92.00   A

22. 20230102250 Abi Hurairah 92,86 85,00 88,00 75,00 82.69   A

23. 20230102258 Intan Damayanti Sitanggang 100 90,00 84,00 95,00 91.20   A

24. 20230102267 Sekar Galuh Pramitha Mumpuni 92,86 100,00 90,00 95,00 94.29   A

25. 20230201077 Runo Wandoyo 100 97,50 82,00 90,00 90.10   A

26. 20230201103 Ziddan Habsyi 100 72,50 88,00 90,00 86.90   A

27. 20230201110 Marsel Lindo 100 77,50 82,00 90,00 86.10   A

28. 20230201113 Tri Utami Sholeha 100 62,50 83,00 90,00 83.40   A

29. 20230201183 Yohanes Dewa Argaka 100 95,00 88,00 90,00 91.40   A

30. 20230201192 Herlisa Intan Adelia 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

31. 20230201193 Putri Amanatul Maula 100 82,50 90,00 86,00 87.90   A

32. 20230201197 Muhammad Mamlu Biridhoillah 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

33. 20230201198 Boy Mangatur S 100 87,50 85,00 90,00 89.00   A

34. 20230201202 Puspita Chandra 100 100,00 80,00 86,00 88.40   A

35. 20230204094 Adit Triatna 100 95,00 82,00 80,00 85.60   A

36. 20230204095 Rafli Ramadhani 85,71 77,50 83,00 80,00 80.97   A

37. 20230204096 Rayhan Hakim Capriono 78,57 12,50 80,00 80,00 66.36   B-

38. 20230204097 Richan D Pakpahan 100 90,00 80,00 80,00 84.00   A

39. 20230204098 Rio Norwanto 92,86 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

40. 20230204099 Candra Irawan 92,86 92,50 90,00 75,00 84.79   A

41. 20230204100 Raehan Mubarok 100 67,50 80,00 80,00 79.50   A-

42. 20230204102 Selfiyana 85,71 32,50 80,00 80,00 71.07   B

43. 20230204104 Aji Pradityo 100 67,50 83,00 75,00 78.40   A-

44. 20230204105 Vina Pratiwi Elawati 100 90,00 82,00 87,00 87.40   A

45. 20230204106 Wizes Oktavianus Halim Gulo 85,71 85,00 77,00 0,00 48.67   D

46. 20230204107 Rudi 85,71 97,50 82,00 80,00 84.67   A

47. 20230204124 Dea Esa Yustia 100 87,50 87,00 87,00 88.40   A

48. 20230401290 Theresia Maya Relita 100 85,00 85,00 97,00 91.30   A

49. 20230401295 Naomi Kezia Riana Saragih 78,57 72,50 0,00 0,00 22.36   E

50. 20230401299 Risah Fauziah 100 67,50 90,00 94,00 88.10   A

51. 20230401317 Septi Mismelia Lulu Fihalpi 50 27,50 0,00 0,00 10.50   E

52. 20230401361 Pink Khan Prawira 100 72,50 88,00 77,00 81.70   A

53. 20230401380 Reza Gunawan 85,71 72,50 82,00 95,00 85.67   A

54. 20230401392 Muhammad Faqih 85,71 85,00 83,00 95,00 88.47   A

55. 20230401394 Afif Rafi Budiman 78,57 62,50 85,00 97,00 84.66   A

56. 20230401395 Reinhart Pardede 100 65,00 84,00 60,00 72.20   B

57. 20230401411 Sheila Wiranata 85,71 82,50 0,00 80,00 57.07   D

58. 20230401415 Respi Anita 92,86 77,50 84,00 94,00 87.59   A

59. 20230501149 Aulia Hazimi Harun 85,71 37,50 85,00 77,00 72.37   B

60. 20230501155 Ratna Maharani 21,43 0,00 0,00 0,00 2.14   E

61. 20230502214 Rangga Prasetya 100 55,00 85,00 87,00 81.30   A

62. 20230502216 Berliana Sekar Langit 100 92,50 86,00 97,00 93.10   A

63. 20230502219 Vallerian Evan Ferenzhe 78,57 22,50 90,00 0,00 39.36   E

64. 20230502220 Farrel Marviano 100 62,50 85,00 50,00 68.00   B

65. 20230502225 Yohana Putri Ambarita 100 70,00 83,00 97,00 87.70   A

66. 20230502233 Matius Daniel Awon 100 95,00 87,00 50,00 75.10   B+

67. 20230502235 Dana Wirya Kusuma 92,86 25,00 85,00 60,00 63.79   C+

68. 20230502236 Lusiana 100 85,00 88,00 70,00 81.40   A
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69. 20230508059 Evan Kristanto 57,14 85,00 85,00 0,00 48.21   D

70. 20230508060 Chelsea Ikendey 64,29 95,00 88,00 25,00 61.83   C

71. 20230508061 Emmanuel Bryant Setiawan 100 100,00 85,00 73,00 84.70   A

72. 20230508062 Shana Aulan Halim 100 97,50 87,00 73,00 84.80   A

73. 20230508063 Intan 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

74. 20230508064 Risma Fauziah 100 100,00 88,00 77,00 87.20   A

75. 20230508065 Yemima Grace Sanjani 100 97,50 90,00 77,00 87.30   A

76. 20230508066 Elloyda Evangelica 100 100,00 80,00 77,00 84.80   A

77. 20230508067 Agung Santoso 100 97,50 88,00 73,00 85.10   A

78. 20230508068 Dwi Murdiyanti 100 85,00 85,00 77,00 83.30   A

79. 20230701232 Thomas Elia Sung 92,86 60,00 84,00 90,00 82.49   A

80. 20230701235 Salwa Nisrina Syadza 57,14 22,50 0,00 0,00 10.21   E

81. 20230701239 Zahrah Miftakhul Jannah 100 72,50 88,00 90,00 86.90   A

82. 20230701293 Zahrahnida Arrumaisha 92,86 67,50 0,00 90,00 58.79   D

83. 20230701352 Mulyanda Firdaus 92,86 87,50 86,00 90,00 88.59   A

84. 20230701361 Angel Keyla 78,57 57,50 80,00 90,00 79.36   A-

85. 20230701364 Tsania Azzahra 100 97,50 83,00 90,00 90.40   A

86. 20230701389 Hamemayu Sanjoto Pangestu 85,71 87,50 80,00 90,00 86.07   A

87. 20230701391 Diana Wati 100 75,00 90,00 90,00 88.00   A

88. 20230701392 Dwi Tri Julianti Harnas 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

89. 20230801016 Tatyanna Sekar Harun 100 95,00 88,00 86,00 89.80   A

90. 20230801321 Salwa Ovelia Vira 64,29 12,50 0,00 0,00 8.93   E

91. 20230801358 Muhamad Fathan Pratama 100 82,50 85,00 90,00 88.00   A

92. 20230801361 Indi Fitriyanti 100 82,50 85,00 86,00 86.40   A

93. 20230801451 Ramadhana Baita Umbara 100 77,50 80,00 86,00 83.90   A

94. 20230801503 Nobi Sumariga 100 92,50 90,00 86,00 89.90   A

95. 20230801505 Wahyudi 100 100,00 86,00 86,00 90.20   A

96. 20230801514 Saepul Bahri 92,86 50,00 80,00 86,00 77.69   A-

97. 20231002144 Sonia Herryanko 85,71 57,50 80,00 77,00 74.87   B+

98. 20231002146 Farahdiva Auliani 92,86 50,00 85,00 77,00 75.59   B+


